
Nöjda kunder
Swedbait,  Marcel Van Den Eynde, Stonfo, Pescaviva,  Fix2, JVS,

Casini och Champion utvecklar och tillverkar markna dens bästa produkter.
Under rubriken "nöjda kunder" kan du skriva och ber ätta om dina 

resultat och erfarenheter av de produkter vi säljer .
 Du som vill dela med dig av dina erfareheter får som tack en extra bonus nästa gång du handlar.

Daniel Andersson Oslo
Då har jag kommit hem från Frankrike och med mycket bra resultat åtta karpar. De två största

var på 22950 gr och 25725 gr. Fiskade med swedbait karpkung i methodfeeder.
Er veldigt nöjd med karpkung (supermesk).

Mattias Larsson Stockholm
Jag provade VM-belgien för mört på hösttävlingen i Söderhamnsån. Jag vet ju att det är en bra

mörtblandning men att den var så här bra visste jag inte. Fick otrolig respons och mörtarna nappade
som galningar hela tävlingen. Jag vann totalt över två dagar med 62,5 kg mört i nätet. 

Roger Järling Köping
Det var tur att jag kunde köpa 8 kg MVDE Super Feed till hösttävlingen i Nyköping.

Det mäsket är oslagbart där och det hjälpte mig att vinna så nu är det väl bevisat en gång för alla.

Charles Fasth Lidköping
Får jag en säck Swedbait mäsk om jag talar om hur mycket jag har vunnit med Swedbait nu igen? 

Ja då har jag vunnit för andra året i hamnkanalen i Vänersborg med 40 kg igen, sen vann jag Lidan Open 
med 79 kg. Då använde jag en mix av MVDE Basic Bream, Swedbait Champion och Trabucco Super Breme.

Sen vann jag Västsvenska meteserien med Swedbait mäsk, behövde bara ställa upp på tre av fyra deltävlingar
eftersom jag vann de tre första. Sen vann jag Höstträffen i Örebro med 18,5 kg löja, då använde jag 

Swedbait Löjkung, men det är ju ingen hemlighet nu längre. Jag har säkert vunnit något mer,
men det här är det jag kommer ihåg nu. Kan jag förresten få två säckar…

Emil Malm Eslöv
Jag är supernöjd med mitt Casini Champions League 2 stars 13,0 meter take-apartspö. Jag har lagt i
elastic 4, 6 och 8 i mina toppar, men det går att gå ända upp till 10 utan problem. Jag tror inte att man 

kan hitta ett bättre spö i den här prisklassen med de toppar och tillbehör som ingår. Detta är helt rätt spö
för våra vatten här i sverige. Om du ska ha ett bra spö för större fisk så är min rekommendation, köp.

Anders Reutermo Norrköping
Hösten 2005 tog jag en karp på 11,52 kg i Härlanda tjärn i Göteborg. Den tog på en singel boilie 

med en PVA-påse med Swedbait pellets i blandade storlekar. Den klart snyggaste karp jag fångat.
Swedbait pellets är även grymt bra för stora sutare, använder ofta pellets som enda mäsk.

Swedbait pellets är oljiga och luktar precis lagom, dessutom är de inte för dyra.

Jimmy Johansson Jönköping
Jag har använt mig av mäsk och utrustning från Swedbait sedan jag började meta och är väldigt nöjd.

Bream Crack fungerar alltid när det är brax på tapeten, har vunnit 3 SM guld som junior med det mäsket, 
t.ex. fick jag 36 kg brax ena dagen i Nyköping. Kan fortsätta länge, förstå min åsikt, Swedbait Rules!

Anders Kåberg Linköping
Dra åt h-e vilket spö. Det måste vara det värsta matchspö som finns. Går inte ens att jämföra med

det värsta jag kännt på förut, det är det absolut bästa spö jag hållit i. Casini CFM Match är i en klass
för sig med stora waggler över 10-12 gram. Det finns inget bättre och jag har varit med ett tag.

Charles Fasth Lidköping
Det kändes bra när jag vann med 40 kg löj i hamnkanalen i Vänersborg. Swedbait löjkung 

är det bästa mäsk som finns för löja, men det är egentligen en hemlighet.

Roger Järling & Kenneth Johansson Köping
Vi har nu testat våra FIX2 boxar i tre år, de har oslagbart bra kvalitet, de absolut bästa boxar som vi har sett.

Jan Van Schendel, bottenmeteguru och förbundskapten  Holland
I will always be a Marcel Van Den Eynde groundbait man.



Björn Carlström, EM-metare Gnosjö
Mitt nya Casini Edition Red take-apart är verkligen bra, jag är 100% nöjd. Ett utmärkt spö för alla

tänkbara take-apart situationer här i Sverige.

Lars Lind Nässjö
FIX2 Fishing Island FC8 PRO: Skön och bra på alla sätt, faktiskt t.o.m. bättre än jag trodde.

Mattias Larsson, svensk mästare och VM-metare från Stockholm
Swedbait Löjkung: Jag har vunnit min sektion minst 10 ggr i Örebro med Swedbait Löjkung.

Det mäsket vill vi ha med några säckar till EM i Ungern.

Anonym VM-metare från Malmö
Swedbait VM-Belgien: Går det inte med något annat mäsk, så går det med VM-Belgien.

Lars Fredlund, svensk mästare och VM-metare Stockho lm
Swedbait Champion och VM-Belgien är allt man behöver.

Stefan Holst, VM-metare Linköping
På Scandinavian Masters Provade jag nya Marcel Van Den Eynde Gros Gardon.

Det är ett bra och fluffigt mäsk, inte så grovt som jag trodde. Jag tillsatte lite hampa och
fick precis det mäsk jag ville ha. Ett mycket bra mäsk för mört.

Henrik Ragnarsson, specimenmetare Uppsala
Jag har använt Amiaud a Peche karpstol i flera år. Den är fullt inställbar och betydligt bättre än andra
stolar i samma prisklass som jag har sett. Skön och stabil med högt ryggstöd, slitstark, bästa kvalite´t.

Jag har även testat Carpo tripod i flera år, jag säger bara en sak, bättre finns inte.
Jag använder även mycket MVDE Liquid pellet, ett måste för sutare och bra till de flesta andra

specimenfiskar. Stonfo bait bands är otroligt bra vid fiske med bröd och räka efter t.ex. id och färna.

Mattias Larsson, VM-metare Stockholm
Blir du tvungen att meta löj, gör som jag, mäska med Swedbait Löjkung. Ett litet tips för stilla vatten

är att blanda 1 påse Trabucco Alborella Special till 4 kg Swedbait Löjkung. Alborella Special innehåller
finmalda silkesmaskkokonger som ger löjmäsket ett extremt bra häng.

Göran Nilsson, specimen och tävlingsmetare Sibbhult
Helt otroligt mäsk. Jag har provat allt och detta är det bästa mäsk som finns för brax.

Jag fiskar mestadels brax och Marcel Van Den Eynde Record Zilver Bremé är otroligt bra för brax.
Brukar tillsätta lite vanillinsocker, otrolig konsistens, även för djupt vatten. Vi har en 18 timmars
tävling, på de två sista tävlingarna har vi tagit 104 kg respektive 94 kg. Ett bra mäsk som kan

bära ut mycket mat, mixad med kakmjöl bär det ut ännu mer.

Patrik Dahlström, tävlingsmetare Frövi
Swedbait River Black är nästan det enda mäsk som jag använder. Det är bra till allt, bra konsistens

och bra egenskaper för strömmande vatten som Svartån i Örebro, där jag fiskar mest.

Pierre Welander, tävlingsmetare Hallstahammar
I mer än 20 år har jag använt Swedbait Champion, världens bästa mäsk.

Lasse Lennartsson, VM-metare från Uppsala
Ett resultat som fortfarande imponerar är UFF:s seger på lag-SM i Fyrisån 24-25/8 1991. Vi hade just 

vunnit VM för klubblag och var på toppen av vår metekarriär, frågan var nu om ett svenskt klubblag kunde slå oss.
Vi hade bestämt att splittra laget för att ta itu med andra saker i livet, yrkeskarriär, fru hus och småbarn. Det skulle bli
vår sista tävling tillsammans som lag, en avslutning på 7 års nära total dominans med många imponerande resultat 
samt 5 VM för klubblag. Det var hård konkurrens med 24 fyramannalag som skulle göra upp om detta lag-SM guld.
Fisket var väldigt bra med segervikter på varje sektion närmare 11 kg. Första dagen hade vi 1-6-4-3, jag som vann
hade använt VM-Belgien så vi bestämde att hela laget skulle mäska med VM-Belgien dag två, vilket gav 1-1-1-1.
Dessutom hade 3 av oss över 11 kg, mer än dubbla vikten till våra resp. 2:or. Det var en otrolig seger i ett rättvist

vatten och jag glömmer aldrig minen på konkurrenterna när de kollade plakatet med sektionsresultaten,
när deras blickar fann den 4:e ettan tappade dom hakan fullständigt. Ingen trodde det var möjligt. 

Vi hade totalt 18 sektionspoäng och 60,940 gram i vikt, 2:an hade 51 poäng och 25,730 gram. 



Än i dag är Swedbait Champion och VM-Belgien två av världens bästa tävlingsmäsk.


